

1114	Технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1115	Технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1116	Эксперт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1117	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1118	Старший лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1119	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1120	Фасовщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1121А, 1122А(1121А)	Фасовщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Отдел управления инновационной деятельностью																							
1123	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1124	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Отделение обеспечения качества (г. Москва, Погодинская ул., д.10 стр.1)																							
1125	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1126	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Административно-хозяйственное отделение																							
1127	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1128	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1129	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Институт синтетической биологии и геномной инженерии																							
1130	Директор Института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1131	Заместитель директора Института по научно-экспериментальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1132	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1133	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Управление экспериментальной биотехнологии и геномной инженерии (адрес фактического нахождения - ул. Шукшинская, д.5, стр.6)																							
1134	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Лаборатория разработки биотехнологических процессов																							
1135	Ведущий специалист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1136А, 1137А(1136А)	Аналитик 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1138А, 1139А(1138А)	Аналитик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
1140А, 1141А(1140А)	Аналитик 2 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Лаборатория биоанализа и мультиномических методов исследований																							

Лаборатория наноматериалов

1192	Руководитель лаборатории	3.1	-	-	2	-	2	-	1	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет
1193А, 1194А(1193А)	Аналитик	3.1	-	-	2	-	2	-	1	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Лаборатория синтеза олигонуклеотидов и малых молекул (г. Москва, ул. Шухинская, д. 5, стр. 6)

1195	Руководитель лаборатории	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1196	Аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1197	Аналитик 2 категории	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1198А, 1199А(1198А)	Аналитик	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1200	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Лаборатория метаболических исследований

1201	Аналитик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1202	Аналитик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1203	Аналитик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1204	Лаборант	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Лаборатория иммунологии и клеточной биологии

1205А, 1206А(1205А)	Аналитик	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1207	Аналитик 2 категории	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1208А, 1209А(1208А)	Аналитик 1 категории	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
1210	Аналитик	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Лаборатория метагеномных исследований

1211	Аналитик	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
------	----------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----

Лаборатория гистологических исследований

1212	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1213А, 1214А(1213А)	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
1215	Лаборант	3.1	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
1216	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1217	Аналитик	3.1	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
1218	Аналитик	3.1	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
1219	Аналитик	3.1	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
1220	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1221	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1222	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
1223	Аналитик 2 категории	3.1	3.2	-	2	-	2	-	1	-	-	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Жаринов А. Н.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отделения охраны труда

(должность)

(подпись)

Доронина М. С.

(ФИО)

28.10.2024

(дата)

Ведущий специалист отдела

специальной техники безопасности

(должность)

(подпись)

Овсянникова Д. С.

(ФИО)

28.10.2024

(дата)

Ведущий специалист отделения охраны

труда

(должность)

(подпись)

Дергачёв С. В.

(ФИО)

28.10.2024

(дата)

Председатель профсоюзной

организации Учреждения

(должность)

(подпись)

Донерьян Л. Г.

(ФИО)

28.10.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5976

(подпись)

Ахметшина Дина

Фанельвна

(ФИО)

30.08.2024

(дата)

(№ в реестре экспертов)